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Doktorat honoris causa UMK dla prof.
Mieczysława Jarońca

UMK obchodzi tradycyjne "Święto Uczelni" w dniu urodzin swojego patrona. Uroczystość rozpocznie
się w Auli UMK o godz. 11.00.
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W programie uroczystości znalazło się m.in. przemówienie rektora prof. Andrzeja Radzimińskiego,
wręczenie odznaczeń i medali oraz promocja doktorska.

Jak informuje uczelnia, prof. Jaroniec, absolwent UMCS w Lublinie, należy do grona
najwybitniejszych polskich chemików. Zaliczany jest do czołówki naukowców z zakresu nauki
o materiałach w USA. Jest autorem i współautorem ponad 850 artykułów naukowych i komunikatów,
wygłosił ponad 450 wykładów na międzynarodowych konferencjach i sympozjach.

Jest najczęściej cytowanym na świecie polskim chemikiem. Liczba cytowań z jego prac sięga 1200
rocznie. Dwukrotnie, w 1986 i 1991 r., Szwedzka Akademia Nauk zapraszała go do grona
naukowców nominujących kandydatów do Nagrody Nobla w dziedzinie chemii. Od 1991 pracuje na
uniwersytecie stanowym Ohio w Kent. Zajmuje się m.in. syntezą, modyfikacją i zastosowaniem
materiałów mezoporowatych.

Naukowiec od wielu lat utrzymuje kontakty z Uniwersytetem Mikołaja Kopernika, był gościem
konferencji naukowych, recenzentem doktoratów i publikacji doktorantów i pracowników UMK,
w jego laboratorium odbywali staże toruńscy chemicy.

18 lutego prof. Mieczysław Jaroniec weźmie udział w specjalnym seminarium naukowym, na którym
wygłosi referat "Od polimerów do metali - bogactwo uporządkowanych nanostruktur, ich
otrzymywanie, właściwości i zastosowania".
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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